

**Storebælt Anlæg ApS**  
**Gryderupvej 125**  
**4242 Boeslunde**

CVR-nummer 42882291

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2023**  
(2. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024**

**Henrik Bøgh**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2023	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Storebælt Anlæg ApS Gryderupvej 125 4242 Boeslunde
	CVR-nr.: 42 88 22 91
<b>Direktion</b>	Henrik Bøgh
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt beslægtet arbejde.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2023 er ikke tilfredsstillende. Underskuddet skyldes en oprettelse af en kloakafdeling som krævede større investeringer i biler, mandskab og materiel. Afdelingen kom rigtigt dårligt fra start, som gjorde at omkostningerne var meget større end indtægterne. Det er efterfølgende besluttet at nedlægge afdelingen.

Som følge af tabsgivende drift, har selskabet på balancedagen tabt hele sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens kapitalbestemmelser. Egenkapital forventes reetableret ved egen indtjening i kommende regnskabsår. Der henvises i øvrigt til årsregnskabets note 1.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

	<b>2023</b>	<b>2021/2022</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.219.950</b>	<b>1.103.320</b>
2 Personaleomkostninger	-2.677.208	-773.240
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-457.258</b>	<b>330.080</b>
Andre finansielle omkostninger	-9.037	-3.325
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-466.295</b>	<b>326.755</b>
3 Skat af årets resultat	99.033	-73.294
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-367.262</b>	<b>253.461</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	125.000
Overført resultat	-367.262	128.461
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-367.262</b>	<b>253.461</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**AKTIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Deposita	8.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.185	481.942
Andre tilgodehavender	6.000	31.779
4 Udskudt skatteaktiv	95.677	0
Periodeafgrænsningsposter	35.818	15.253
<b>Tilgodehavender</b>	<b>844.680</b>	<b>528.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>54.237</b>	<b>324.250</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>898.917</b>	<b>853.224</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>906.917</b>	<b>853.224</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**PASSIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-238.801	128.461
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	125.000
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-198.801</b>	<b>293.461</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	0	3.356
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>3.356</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	273.770	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.522	145.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.223	0
Selskabsskat	0	69.938
Anden gæld	429.782	333.291
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	83.421	7.290
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.105.718</b>	<b>556.407</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>1.105.718</b>	<b>556.407</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>906.917</b>	<b>853.224</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	128.461	0
Årets resultat	-367.262	128.461
	<hr/>	<hr/>
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-238.801</b>	<b>128.461</b>
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	125.000	0
Foreslået udbytte	0	125.000
Betalt udbytte	-125.000	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-198.801</b>	<b>293.461</b>
	<hr/>	<hr/>

**NOTER**

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Som følge af tabsgivende drift, har selskabet på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at der i løbet af kommende regnskabsår opnås et tilfredsstillende aktivitetsniveau og dermed en rentabel drift. Ledelsen aflægger på dette grundlag årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<b>2023</b>	<b>2021/2022</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	5	3
Lønninger	2.387.844	699.775
Pensioner	227.300	66.628
Andre omkostninger til social sikring	62.064	6.837
	<u><b>2.677.208</b></u>	<u><b>773.240</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel selskabsskat	0	69.938
Ændring af udskudt skat	-99.033	3.356
	<u><b>-99.033</b></u>	<u><b>73.294</b></u>

## NOTER

### 4 Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat er indregnet med kr. 95.677 som aktiv. Hele skatteaktivet forventes udnyttet i kommende regnskabsår.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i max. 56 måneder med en årlig ydelse på t.kr. 382. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør t.kr. 1.681.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 77.

#### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
